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BILDENDE KUNST:  

Alf Sørensen 

 Har også skulptur med 

 

Alf Toftner  

Anne Kathrine Oxaal www.annekathrineoxaal.com 

Barbro Maria Tiller www.barbromariatiller.no 

Benita Tornholm www.benitasbilder.com 

Elling Reitan www.ellingreitan.com 

Frode Lauvsnes www.frodelauvsnes.com 

Grethe By Rise www.grethebyrise.com 

Hilde Karlsen  

Inga Kjersti Stokke  

Janne Lykke Wilhelmsen www.jannelykkewilhelmsen.co 

Jan Olav Straume www.janolav.net 

Kari Anne Marstein www.Marstein.myshopify.com 

Kjellaug Samuelsen www.galleriF12.no 

Kristian Winsjansen  

Lars Bromstad  

Line Schjølberg www.lineschjolberg.com 

Mali Anette Hoel www.gallerislaaen.no 

Mari Follinglo www.marikunst.no 

Marit Bergem www.gallerim.no 

Ninni Mona Hannevold www.9ninni9.com 

Oda Victoria Reitan www.odavictoriareitan.com 

Oddvar Lynum www.oddvarlynum.com 

Ole Mauseth www.olemauseth.com 

Ole Morten Berg www.olemortenberg.com 
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Petter Andreas Jørgensen www.fineart.no/kunstner/petter-

andreas-jorgensen 

Petter Selliseth  

Ronny Bank www.ronnybank.no 

Tanja Vean  

Tone Herfjord Larsen www.larsens-streker.no 

Tor Arne Moen www.torarnemoen.no 

Tovemerethe Stjern  

FOTO  

John Arthur Winsjansen  

Øystein Johnsen www.oystein-johnsen.com 

GLASSKUNST  

Benth Owesen www.benthowesen.com 

Astrids glass www.astridsglass.no 

Stine Hoff Kunstglass www.stinehoff.no 

KERAMIKK og SKULPTUR  

Anne Berit Nedland www.abnedland.blogspot.no 

Anne Bugge Haugedal  

Goform v/ Beate Lund Kristiansen www.goform.no 

Irina Baumeyer  

Amfora Design www.amforadesign.no 

ERT Keramikk www.ertkeramikk.com 

Ingeborg Lejon, Mekko keramikk www.ingeborglejon.no 

Per Sverre Dahl  

SMYKKEKUNST  

Nabben Smykker www.nabbenbrukskunst.no 

Alida Ramsø, også glass og 

bildende kunst 

www.ramso.no 

Jorun og Helle Buvik  

Hege Stamnes www.hegesglass.no 

Kristin Bergmann  

SØM, STRIKK, VEV, TREARBEID, ROSEMALING, BØKER, DUKKER, HATTER, 

CERNIT, SAUESKINN, PORSELENSMALING, REKVEDPRODUKT, KNIVER 

MM. 

Alfhild Pettersen  
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Astrid Marie Karlsen  

Brit Kristiansen  

Dekorlys v/Ranveig Eide Langørgen www.dekorlys.no 

Elsa Fagervold  

Eva Garli  

Fagerbakken Barnehage  

Fosen Historielag  

Hege Hammer  

Heidi Kvalvik  

Heidi Meland  

Ingeborg Refsnes  

Jorun Svenning  

Kari Mathisen  

Kristin Knappe  

Liv Nordstien  

Mælan Skole, 7.klasse  

Oddmund Otterstad  

Sveiva  www.sveivajakken.no 

Torvald Sund  
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